tyrio Servi Dei Josaphat Archiepiscopi Polocen. et Ruthen. comperti 
fuerint plures defectus contra formam, et interrogatoria praescripta 
in rem issorialibus, fuit supplicatum pro illorum  sanatione, stante quod 
Processus sint facti in partibus longinquis, ubi non potest de facili 
haberi copia Peritorum  ad dictos Processus, ut requiritur, formandos, 
et trac ta tu r de causa M artyrii huius Servi Dei, qui univit Ecclesiam Grae
cam cum Latina, et est optime m eritus de lide catholica, ex quo effu
dit pro ipsa proprium  sanguinem, et m artyrio affectus est. Et S. Con
gregatio, attentis narratis, censuit posse sanari defectus, si SS.mo pla
cuerit. SS.mus annuit.

Die 22 septembris 1629.

lOO.
Roma, 6 . XI . 1629.

Processus romanus prim us in causa beatificationis S. Josaphat.

ASV, A rch. S. C. R ituum . Processus, voi. 2289, nrn.

5 Agitur semper de uno eodemque Processu, fabricato vero in duabus civ i
tatibus, Polocensi et Vitebscensi, constante pluribus actionibus seu sessionibus.

Polocen. Canonizationis Gloriosi M artyris Josaphat Cuncevitij. 
Ordinis Sancti Basilii et Archiepiscopi Polocen.
Processus Romae auctoritate Apostolica fabricatus.

IN NOMINE DOMINI AMEN.

Praesenti publico instrum ento cunctis ubique pateat evidenter el 
sit notum, quod A.nno a N ativitate eiusdem Domini M. D. C. XXIX, 
Indictione XII, Die vero sexta mensis Novembris, Pontificatus autem 
SS.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Pa
pae V ili, anno eius septimo.

Coram me infrascripto Prothonotario Apostolico de participan
tibus ac m aioris Praesidentiae Abbreviatore, nec non Sacrae Congre
gationis de Propaganda Fide Prothonotario, ad excipienda dicta te
stium  in causis m artyrum  electo in vim decreti, ac facultatis mihi 
et successoribus meis in officio concessae tenoris infrascripti, videlicet :

Decretum pro B. Maria Prothonotario Sanesio, editum die prim a 
Junii proxim e praeteriti, fuit pro R. P. D. Antonio Sancta Crucio, 
eiusdem Sanesii in Sacra Congregatione successore, additis quibus
dam, expeditum prout sequitur:

Relatis iis quae Ill.mis Cardinalibus Bandino, et Marcomontio in
serenda visa sunt in peculiari Brevi expediendo pro B. P. D. Antonio 
Sancta Crucio, Sacrae Congregationis Prothonotario, SS.mus irtan- 
davit ut narra ta  breviter antiqua septem notariorum  Clementis P ri
m i ad conscribenda m artyrum  gesta institutione, eidem R. P. D. Sanc- 
tacrucio, et in eius locum successoribus Prothonotariis eiusdem Con
gregationis in perpetuum  facultates infrascriptae concedantur.